



Årsmelding fra styret i Håndballens Venner (HV) 01.01.25- 31.12.25

Styrets sammensetning i 2025:

Leder: Sigvard I R Magelssen
Nestleder: Stein Vidar Lie
Kasserer: Liv Berger
Sekretær: Aase Vedul-Moen
Styremedlem: Rigmor Berger
Varamedlem: Sigbjørn Teigen

Valgkomite:

Leder: Morten Kolstø
Medlem: Arnhild Jebsen
Medlem: Liv Kari Rygh

Revisor: Heidi Løvbrekke

Styremøter:

Det har vært avholdt 3 styremøter i 2025.

Larvik 15.mars 2025, Flatanger 11-13.august, Rotterdam i forbindelse med VM kvinner desember 2025. I tillegg e-post-kommunikasjon mellom styremedlemmene til utveksling av meninger i ulike saker.

Styret bruker programvaren STYREWEB, og alle utsendinger til medlemmene går via denne programvaren.

En stor del av arbeidet i HV er i forbindelse med planlegging og gjennomføring av turer ved mesterskap. Leder har mye kommunikasjon med arrangører av mesterskapene, spesielt i forhold til billettkjøp.

Turarrangement skjer i nært samarbeid med Let`s Travel.

Det er viktig for oss alle i Håndballens Venner at vi er god støtte og flott publikum for våre landslag.

Vi arbeider for at turene med HV skal ha god standard.

Nyttig for oss er både positive og negative tilbakemeldinger, så evalueringssvar fra medlemmene er viktig. Vi tar alle innspill på alvor og arbeider med å gjøre turene enda bedre.

Samarbeidsavtaler for Håndballens Venner:

HV har samarbeidsavtaler med Let`s Travel, Gjensidige og PH Madison.

Hjemmeside Håndballens Venner. <https://handballensvenner-norge.no/>

Stein Vidar og Liv har gjort en god jobb i arbeidet med den nye hjemmesiden for Håndballens Venner.

Informasjonsvideo, PR-presentasjon om Håndballens Venner har vært vist ved noen arrangementer, og vil bli brukt videre ved ulike arrangement rundt om i Norge.

Den nye sangen for Håndballens Venner finnes både på YouTube og TikTok.

https://www.youtube.com/watch?v=F363kgCb800&list=RDF363kgCb800&start_radio=1

Markedsføring av Håndballens Venner er alltid et viktig tema, og vi vil arbeide for å få rekruttere flere yngre medlemmer.

Mesterskap vi har arbeidet med i 2025, og skal arbeide videre med:

- **VM 2025 kvinner i Tyskland og Nederland.**
 - Her ble det arrangert 3 turer: hovedrunden – mellomrunden- og finalene.
 - Totalt var det ca 100 personer som deltok på disse turene.
- **EM 2026 kvinner i Polen, Slovakia, Tsjekkia, Romania, Tyrkia.**

2027 VM Menn i Tyskland.

2027 VM Kvinner i Ungarn.

2028 EM Menn i Spania, Portugal og Sveits.

2028 EM Kvinner i Norge, Danmark og Sverige.

2028 OL i Los Angeles, USA.

Medlemstal pr. 31.12.25: 633 medlemmer

Økonomi:

Resultatet for Håndballens Venner for 2025 gikk bra og ble et lite overskudd.

HV forsøker alltid å holde utgiftene lavest mulig.

Regnskapet for 2025 er revidert og godkjent.

Viser til gjennomgang av regnskap.

Takk til våre samarbeidspartnere:

Gjensidige AS, Let`s Travel, PH Madison.

Takk også til våre medlemmer som har deltatt på turene i 2025 – og vi ser frem til nye turer sammen med medlemmer i Håndballens Venner.

20.03.25.

Styret i Håndballens Venner.